
 

2023 年 6 月吉日 

保護者各位 

国際バカロレア PYP(初等教育)認定校 

UPBEAT International School 

代表理事 大塚早織 

 

UPBEAT International School 小学部 

2024 年度入学のご案内 
 

拝啓 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2024 年度 UPBEAT International School 小学部入学募集要項、入学願書を UPBEAT International 

School 小学部にて配布します。出願は下記期間となります。 

入学を希望される方には、一度見学に来ていただくことをおすすめしております。そこで本校をより知っていただく機会として、年長

児保護者対象 Open School 説明会を設けさせていただきました。詳細につきましては下記をご参照ください。先着順となります

のでご了承ください。希望者多数で当日参加が難しい場合は別日をご案内させていただくことがございます。 

入学に関するスケジュールにつきましても記載させていただいておりますので、ご確認いただきお手続きの程、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

 

◆ ◆ 入学手続きの流れ ◆ ◆ 

 

■ 願 書 配 布；6 月 21 日（水）より、小学部にて 

■ 第１回出願期間；6 月 21 日（水）～ 7 月 20 日（木） 

■ Open School 説明会；7 月 7 日（金）10：00-11：00 

※ご参加希望の方は、下記 QR コードより 7 月 4 日(火)12：00 までにお申し込みください。  

※（ご予約は 6 月 26 日(月) 12 時より。先着順のため定員になり次第、締め切らせていただきます。） 

■ 第１回入学試験；7 月 26 日 (水）、7 月 28 日（金） 

■ 第１回合否発送；８月 25 日（金）より順次発送 

■ 第２回入学試験；10 月以降予定 

      ※第 1 回で定員に達した場合、第二次募集はいたしません 
 
 

●問い合わせ   UPBEAT International School 小学部  

（ 代 表 電 話 ）０５２－８９３－７８９１
（ホームページ）http://www.upbeatinternationalschool.com/ 
（メールアドレス）elementary@upbeatinternationalschool.com 

 

以上 

http://www.upbeatinternationalschool.com/
mailto:elementary@upbeatinternationalschool.com

